gunste van één of meer bepaalde personen andere dan personeelsleden. 

b. Om, bijgevolg, de tekst van artikel 7 bis van de statuten te vervangen door de volgende tekst:  

“De Raad van Bestuur is bevoegd om het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen ten 
belope van honderd achtenvijftig miljoen euro (158.000.000 EUR). De machtiging is geldig 
voor vijf jaar te rekenen van de bekendmaking van de notulen van de buitengewone algemene 
vergadering van 12 mei 2020. 
Iedere verhoging van het kapitaal waartoe in het kader van deze machtiging besloten wordt 
kan zich voltrekken door inbreng in geld, door inbreng in natura, door incorporatie van